cems: Quae Deos mudauit.tu necommune dixeris. Quq fatu aperti often-

ditur,
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ditur,omnia bona opera,qua: in Cornelio praccefferunt,Dei gratia ad cmu- 3
dationem ipfius inchoa fle: vt cui dominus tam impertierat hoc donum.non
dubitaret Apoftolusconfcrrefacramentum:nenouae , Se necdum reuelatx’

• vocationis vacillaret exordium, nifi peripfa indicia prxcedentium ftudio-

rum.Deumin adfumendisconllaretopciatum.Non enim omniumeft fide*

BpHcT. 1.
ncc omnc‘ credunt Euangelio.Sed qui credunt , Dei aguntur fpiritu

: qui
* non credunt, libero auertunturarbitrio.Conuerfio ergo noftra ad Deum,

non exnobis.fedexDco eft : Sicut Apoftolus dirit , Gratia (alui fafii efti*

per fidem,& hoc non ex vobis , fed Dei donum eft: Se non ex operibus , ne
quis glorietur.AgnofcatTc humana debilitas,& in primo homine vniuerfa-

rum generationum damnata fuccefsio: & cum mortui viuificantur,cum cae-

ci illuminantur.t lim impij iuftificantur,confiteantur vitam , Se lumen , Se iu-

ftitiam fuam lefum Chriftum. Et qui gloriatur,in domino glorietur.non in

fe. Qui cum effet impius , Se c;cus,& mortuus, i liberatore luo gratis accepit
ficiultitiam.Sc lumen, Se vitam.Non enim iufti agebat, & autta eft iufticia

eius:ncc ad Deum gradiebatur,& confirmatus eft curius eius: nec diligebat

Deum,& inflammata eft charitas eius.Sed cum eftet fine fide.ac proinde im-
Kom 1. pius.accepit fpiritumfidei,8c faAuseftiuftus.luftusautcexfidcviuit:Se,Si*
Hebr. 1 1 • ne fide nemo poteft placere Deo : Se ,Orrme quod non eft ex fide,peccatum
It.0m.t4

eft: vt fcilicet intelligat iuftitiam infidelium non eflciuftitiam •. quia forder
natura fine gratia.Amiflaquippenaturali innocentia, homo exui ac perdi-

tus ambulansfinevia,profundioresintrabaterrores:fedqu*fitus&inuen-

tus& reportatus cft,& in vla.qux veritas & vita eft.introdudhij ad dile-

Bionem in Deum,qui illum non diligentem prior dilexit, agnitus eft : ficut D
*’ oaa ‘ 4 dicit beatus Apoftolus Ioannes:Non quafi nos dileximus Deum , fed quo-

niam ipfe dilexit nos.Sc iterum:Nosergo diligamus Deum, quoniam Deus
prior dilexit nos. Etidem dicit :Charif>irni,diiigamusinuicem,quonia cha-
ritas ex Deo eft.Et omnij qui diligit,ex Deo natus eft , Se cognolcit Deum.
Qui non diligit, non nouit Deum : quia Deus charitas eft. Cuibearut

©alat. 7. Paulus congruit,dicens.Tn Chrifto Iefu.nr^circuncifio
, neq. prxputiu va-

let aliquid : fed fides quae per dileftionem operatur.Vnde habetur haec fide*

connexa charitati,nifi vnde eam ipfc monftrat acceptam Edicens. Quia vo-:
Phili p.a- bis donatum eft pro Chrifto.non folum vt in eum crcdatis.fed eriam vt pro
Hom- j. mfo patiamini.Quod vtiq ; fien fine maena charitate non poterat. Etiteru: